Pream-vos que per consideració de les dites coses e d'aquests nostres prechs, lo reebats agrablement e'l tractets familiarment e graciosa, segons ell mereix e de vos se pertany, de guisa, que segons firmement e esperam, procesca de vos bé content, e serà cosa ide que satisfarets a nostra honor e a la vostra e que per consegüent haurem fort iagradable e us ho grahirem molt.

Dada en Valldaura, a XXVIII dies d'agost del any M.CCC.L.XXXII.

Rex Ioannes. Dirigitur Comiti Urgelli. Dominus rex mandavit mihi. Bartholomeo Sirvent.

— 2 —

1392, agosto, 28. Casa de Valldaura.

Juan I, rey de Aragón, concede salvoconducto al sarraceno Iacob, intérprete de los catalanes del reino de Granada.

ACA. Reg. 1880, fol. 117.

Iohannes, Dei gracia rex Aragonum, etc. Universis et singulis officialibus ac custodibus passum rerumque prohibitarum in confinibus regnorum et terrarum nostrarum constitutis, ad quem seu quos infrascripta pertinere noscantur, vel locaten timentibus eorumdem. Salutem et dilectionem.

Cum Iacob, serracenus ac turcimannus catalanorum regni Granate, habet sepius de dicto regno Granate ad nostram curiam venire, dicimus et mandamus vobis et vestris cuiilibet, de certa sciencia et expresse, sub nostre ire et indignacionis incursu, quatenus dictum Iacob cum quinque eum concomitantibus vel in ipsius comitiva venientes, quo ciens voluerit regna et terras nostras intrare et exire ad eius libitum

voluntatis libere permitatis, summe cauentes ne idem Iacob seu dictis quinque secum ad nostre presenciam seu curiam venientes, damnum, iniuriam vel gravamine aliquod inferatur, sed pocius providentes si necesse fuerit de seguro transitu et conductu.

Datam in Domo de Vall d'Aura, sub nostro sigillo secreto. XXVIIIa die augusti, anno a Nativitate Domini M° trecentesimo nonagesimo secundo.

Rex Iohannes. Dominus rex madavit mihi Iohanni de Tudela.

— 3 —

1392, agosto, 28. Casa de Valldaura.

Juan I, rey de Aragón, concede licencia a los adelantados y sarracenos de Zaragoza, para el envío de nuncios al rey de Granada.

ACA. Reg. 1880, fol. 117 v.

Pro adelantatis et serracenis aliame civitatis Cesarauguste.

Nos Iohannes, etc. Aliquis familiaribus et domesticis nostris inde apud nos humiliiter intercedentibus. Tenore presentis concedimus et licenciam plenariam imparimus vobis adelantatis et serracenis aliame serracenorum civitatis Cesarauguste, quod absque alicuius pene incursu possitis et valeatis transmittere seu destinare ex parte diete aliame ad regem Granate, aliquos nuncios serracenos eiusdem aliame, de quibus confidere valeatis, ad vestrum bonum arbitrium, quiquidem Granate rex ut pretenditis vos in vestris necessitatibus adiuvavit.